PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 мая 2018 года

	N
	376

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Дивеевского муниципального района», утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 17 ноября 2014 года № 1404 с изменениями утверждёнными постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2017 года № 1160

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения:

- в таблицу 1 пункт 1.4, графу 9, изложив 30000 рублей;

- в таблицу 4 пункт 1.4, графу 8, изложив 30000 рублей, пункт 3.2 графу 8, изложив 1242000 рублей;

- в таблицу 6 пункт 1, графу 7, изложив 3968200 рублей;

- в таблицу 7 пункт 1, графу 7, изложив 3968200 рублей, основное мероприятие 4, графу 7, изложив 30000 рублей;

- в таблицу 7.1. пункт 1, графу 9, изложив 1852000 рублей;

муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Дивеевского муниципального района», утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 17 ноября 2014 года № 1404 с изменениями утверждёнными постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2017 года № 1160.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд

Забродина А.В.

Бабуркин А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.